[image: image1.wmf]
                                              РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 апреля 2017 г.
	          № 70
	             с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 29.11.2016 №279

«О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Ароматненского

 сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести дополнения в следующие приложения к Постановлению от 29.11.2016 г. №279 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (с изменениями и дополнениями от 27.02.2017 №44):
-в приложение 3 «Правила применения целевых статей бюджетной классификации расходов для отражения расходов бюджета Ароматненского сельского поселения (в том числе по расходам, финансовое обеспечение которых осуществляется в форме в форме межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение)» (приложение 1 к настоящему постановлению);

-в приложение 4 «Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения» (приложение 2 к настоящему постановлению).
2. Заместителю главы администрации Уляшиной А.Ю. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Ароматненского сельского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                           И.А. Лизогуб
Приложение 1
                                                                     к постановлению от 11.04.2017 №70
                                                                     (дополнение в приложение 3
                                                                   к постановлению от 29.11.2016 № 279)

Дополнение в Правила применения целевых статей бюджетной классификации расходов для отражения расходов бюджета Ароматненского сельского поселения (в том числе по расходам, финансовое обеспечение которых осуществляется в форме в форме межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение)

После текста следующего содержания:
20210 – Расходы на мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории населенных пунктов Ароматненского сельского поселения.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на приобретение агитационных материалов по пожарной безопасности, в том числе информационных стендов и баннеров, их обновление, изготовление методических материалов, плакатов, памяток на противопожарную тематику, средств защиты и пожаротушения, удаление сухой травы, проведение опашек населенных пунктов поселения
Ввести текст следующего содержания:
04 «Муниципальная программа «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»
            Целевые статьи муниципальной программы «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год» включают:
04 0 00 00000 «Муниципальная программа «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»
04 1 00 00000 «Подпрограмма «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения на 2017 год за счет средств субсидии из бюджета Республики Крым»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на реализацию подпрограммы «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения на 2017 год за счет средств субсидии из бюджета Республики Крым» муниципальной программы «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»
04 1 01 00000 «Основное мероприятие «Расходы администрации Ароматненского сельского поселения за счет субсидии из бюджета Республики Крым на осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности»
           По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения за счет субсидии из бюджета Республики Крым на осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
S8880- «Расходы на мероприятия за счет субсидии бюджетам муниципальных образований Республики Крым на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым в рамках реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым» на 2015-2017 годы»

По данному направлению отражаются расходы Ароматненского сельского поселения, осуществляемые на цели и за счет субсидии, полученной из бюджета Республики Крым на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым в рамках реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым» на 2015-2017 годы.
Приложение 3
                                                                     к постановлению от 11.04.2017 №70
                                                                     (дополнение в приложение 4
                                                                   к постановлению от 29.11.2016 № 279)

Дополнение в Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения
После строки по Коду 03 1 01 20210 ввести следующую строку:

	04
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»

	04
	1
	00
	00000
	Подпрограмма «Обеспечение дорожной деятельности на территории Ароматненского сельского поселения на 2017 год за счет средств субсидии из бюджета Республики Крым»

	04
	1
	01
	00000
	Основное мероприятие «Расходы администрации Ароматненского сельского поселения за счет субсидии из бюджета Республики Крым на осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности»

	04
	1
	01
	S8880
	Расходы на мероприятия за счет субсидии бюджетам муниципальных образований Республики Крым на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым в рамках реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым» на 2015-2017 годы